

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45320000-6 Roboty izolacyjne
45321000-3 Izolacja cieplna
45324000-4 Roboty w zakresie okładziny tynkowej
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45421131-1 Instalowanie drzwi
45421132-8 Instalowanie okien
45442100-8 Roboty malarskie

NAZWA INWESTYCJI : REWITALIZACJA CENTRUM GMINY W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW - CHARSZNICA REMONT ELE-
WACJI BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ (GMINNEJ BIBLIOTEKI) PRZY UL. KOLEJOWEJ
20 W ZAKRESIE DOCIEPLENIA ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH, WYMIANY STOLARKI OKIENNEJ I
DRZWIOWEJ
ADRES INWESTYCJI : MIECHÓW - CHARSZNICA, UL. KOLEJOWA 20
INWESTOR : GMINA CHARSZNICA
ADRES INWESTORA : UL. KOLEJOWA 20, 32-250 CHARSZNICA

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		STOLARKA OKIENNA I ŚLUSARKA DRZWIOWA (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45421131-1 - Instalowanie drzwi CPV: 45421132-8 - Instalowanie okien			
1.1	KNR-W 2-02 1018-01	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni do 0.6 m2 0.8*0.4	m ²		
			m ²	0.320	
1.2	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni ponad 1.5 m2 1.0*2.5+1.76*1.4	m ²	RAZEM	0.320
			m ²	4.964	
2		Ocieplenie ścian zewnętrznych (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45320000-6 - Roboty izolacyjne CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna CPV: 45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej		RAZEM	4.964
2.1	KNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. do 10 m 400	m ²		
			m ²	400.000	
2.2	KNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 400	m ²	RAZEM	400.000
			m ²	400.000	
2.3	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien i drzwi folią polietylenową 50	m ²	RAZEM	400.000
			m ²	50.000	
2.4	kalk. własna	Demontaż elementów zamocowanych do zewnętrznych ścian budynku (elewacji) oraz przedłużenie kotew mocujących. Demontaż istniejących paprapetów (obróbek blacharskich) wraz z wywozem i utylizacją 1	kpl.	RAZEM	50.000
			kpl.	1.000	
2.5	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach 380.35*0.3	m ²	RAZEM	1.000
			m ²	114.105	
2.6	KNR 4-01 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów 114.105	m ²	RAZEM	114.105
			m ²	114.105	
2.7	KNR-W 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach 380.35	m ²	RAZEM	114.105
			m ²	380.350	
2.8	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy kołowej 31.6	m	RAZEM	380.350
			m	31.600	
2.9	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian 249.54+68.41+12.97+17.83	m ²	RAZEM	31.600
			m ²	348.750	
2.10	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży 31.60	m ²	RAZEM	348.750
			m ²	31.600	
2.11	KNR 0-23 2612-03	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych 380*8	szt	RAZEM	31.600
			szt	3 040.000	
2.12	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 348.75	m ²	RAZEM	3 040.000
			m ²	348.750	
2.13	KNR 0-23 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 31.60	m ²	RAZEM	348.750
			m ²	31.600	
2.14	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wykupłych kątownikiem aluminiowym 126.26	m	RAZEM	31.600
			m	126.260	
2.15	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoży	m ²	RAZEM	126.260

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		348.75+31.60	m ²	380.350	
				RAZEM	380.350
2.16	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 380.35	m ²		
			m ²	380.350	
				RAZEM	380.350
2.17	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany 249.54+68.41+12.97	m ²		
			m ²	330.920	
				RAZEM	330.920
2.18	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża 24.25	m ²		
			m ²	24.250	
				RAZEM	24.250
2.19	KNR 0-17 0929-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na cokołach 17.83	m ²		
			m ²	17.830	
				RAZEM	17.830
2.20	kalk. własna	Montaż elementów wcześniej zdemontowanych	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.21	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 114.105*0.02	m ³		
			m ³	2.282	
				RAZEM	2.282
2.22	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpozczęty 1 km Krotność = 14 2.282	m ³		
			m ³	2.282	
				RAZEM	2.282
2.23	kalk. własna	Oplata za składowanie gruzu betonowego na wysypisku	t		
		2.282*2.2	t	5.020	
				RAZEM	5.020
3		OBROBKI BLACHARSKIE (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty			
3.1	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki z blachy ocynkowanej, powlekanej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm (w tym parapety zewnętrzne) 9.22+25.71	m ²		
			m ²	34.930	
				RAZEM	34.930
4		KOMINY (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych			
4.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni odbicia do 5 m ² 2.5	m ²		
			m ²	2.500	
				RAZEM	2.500
4.2	KNR 4-01 0735-04	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim 2.5	m ²		
			m ²	2.500	
				RAZEM	2.500
4.3	NNRNKB 202 1134-02	Grunтовanie podłożu 2.5	m ²		
			m ²	2.500	
				RAZEM	2.500
4.4	KNR-W 2-02 1519-04	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 2.5	m ²		
			m ²	2.500	
				RAZEM	2.500
4.5	kalk. własna	Dostawa i montaż prefabrykowanych czap kominowych	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
5		IZOLACJA STROPU (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna			
5.1	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - jedna warstwa 181.09	m ²		
			m ²	181.090	
				RAZEM	181.090
5.2	KNR-W 2-02 0612-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - każda następna warstwa 181.09	m ²		
			m ²	181.090	
				RAZEM	181.090

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
6		KRATY (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych CPV: 45442100-8 - Roboty malarskie			
6.1	KNR-W 4-01 1212-05	Czyszczenie oraz dwukrotne malowanie farbą (antykorozyjną) krat stalowych	m ²		
		15.16	m ²	15.160	
				RAZEM	15.160

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień	
45261000-4	Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45320000-6	Roboty izolacyjne
45321000-3	Izolacja cieplna
45324000-4	Roboty w zakresie okładziny tynkowej
45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45421131-1	Instalowanie drzwi
45421132-8	Instalowanie okien
45342000-6	Wznoszenie ogrodzeń
45110000-1	Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45233250-6	Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

NAZWA INWESTYCJI : REMONT ELEWACJI WIELORODZINNEGO BUDYNKU MIESZKALNEGO W ZAKRESIE DOCIEPLE-
NIA ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH, WYMIANY STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ PRZY UL. SPORTO-
WEJ 4

ADRES INWESTYCJI : MIECHÓW - CHARSZNICA, UL. SPORTOWEJ 4

INWESTOR : GMINA CHARSZNICA

ADRES INWESTORA : ul. KOLEJOWA 20, 32-250 CHARSZNICA

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45421131-1 - Instalowanie drzwi CPV: 45421132-8 - Instalowanie okien			
1.1	KNR-W 2-02 1018-01	Okna z kształowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni do 0.6 m2 0.73*0.45*4+0.4	m ²		
			m ²	1.714	
1.2	KNR-W 2-02 1018-02	Okna z kształowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni 0.6-1.0 m2 0.63*1.4*2+1.1*0.61*3	m ²	RAZEM	1.714
			m ²	3.777	
1.3	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni ponad 1.5 m2 1.25*1.4*(7-2)	m ²	RAZEM	3.777
			m ²	8.750	
1.4	KNR-W 2-02 1027-02	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe bez nasświetli o powierzchni ponad 1.5 m2 1.1*2.05+1.0*2.05+0.95*2.05	m ²	RAZEM	8.750
			m ²	6.253	
1.5	KNR-W 2-02 1203-01	Drzwi stalowe pełne o powierzchni do 2 m2 1.0*2.05*2	m ²	RAZEM	6.253
			m ²	4.100	
1.6	KNR-W 2-02 1205-01	Bramy z ościeżnicą pełne stalowe 2.7*2.7*2	m ²	RAZEM	4.100
			m ²	14.580	
2		OCIEPLENIE ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH - BUDYNEK MIESZKALNO - USŁUGOWY (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45320000-6 - Roboty izolacyjne CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna CPV: 45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej		RAZEM	14.580
2.1	KNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. do 10 m 340	m ²		
			m ²	340.000	
2.2	KNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 340	m ²	RAZEM	340.000
			m ²	340.000	
2.3	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien i drzwi folią polietylenową 40	m ²	RAZEM	340.000
			m ²	40.000	
2.4	kalk. własna	Demontaż elementów zamocowanych do zewnętrznych ścian budynku (elewacji) oraz przedłużenie kotew mocujących. Demontaż istniejących paprapetów (obróbek blacharskich) oraz krat okiennych wraz z wywozem i utylacją 1	kpl.	RAZEM	40.000
			kpl.	1.000	
2.5	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach 328.27*0.4	m ²	RAZEM	1.000
			m ²	131.308	
2.6	KNR 4-01 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów 131.308	m ²	RAZEM	131.308
			m ²	131.308	
2.7	KNR-W 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach 328.27	m ²	RAZEM	131.308
			m ²	328.270	
2.8	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwyokołowej 43.6	m	RAZEM	328.270
			m	43.600	
2.9	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian 265.48+38.7+24.09	m ²	RAZEM	43.600
			m ²	328.270	
2.10	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży 31.91+2.0	m ²	RAZEM	328.270
			m ²	33.910	
2.11	KNR 0-23 2612-03	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych	szt	RAZEM	33.910

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		329*8	szt	2 632.000	
				RAZEM	2 632.000
2.12	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 328.27	m ²		
			m ²	328.270	
				RAZEM	328.270
2.13	KNR 0-23 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 33.91	m ²		
			m ²	33.910	
				RAZEM	33.910
2.14	KNR 0-23 2612-07 analogia	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na elementach sztukateryjnych 19.86	m ²		
			m ²	19.860	
				RAZEM	19.860
2.15	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wykupłych kątownikiem aluminiowym 286.93	m		
			m	286.930	
				RAZEM	286.930
2.16	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoża 328.27+33.91	m ²		
			m ²	362.180	
				RAZEM	362.180
2.17	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 362.18	m ²		
			m ²	362.180	
				RAZEM	362.180
2.18	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 1 265.48	m ²		
			m ²	265.480	
				RAZEM	265.480
2.19	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 2 38.70	m ²		
			m ²	38.700	
				RAZEM	38.700
2.20	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża 31.91	m ²		
			m ²	31.910	
				RAZEM	31.910
2.21	KNR 0-17 0929-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywicznej-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na cokołach 24.09	m ²		
			m ²	24.090	
				RAZEM	24.090
2.22	KNR 0-17 0929-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywicznej-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach 2.0	m ²		
			m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
2.23	kalk. własna	Wykonanie gzymsów wraz ze wszystkimi warstwami systemowymi tynku 55.64	m		
			m	55.640	
				RAZEM	55.640
2.24	kalk. własna	Montaż elementów wcześniej zdemontowanych 1	kpl.		
			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.25	kalk. własna	Naprawa instalacji odgromowej wraz z poprowadzeniem przewodów w rurkach PCV RL 1	kpl.		
			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.26	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 131.308*0.02	m ³		
			m ³	2.626	
				RAZEM	2.626
2.27	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpozęty 1 km Krotność = 14 2.626	m ³		
			m ³	2.626	
				RAZEM	2.626
2.28	kalk. własna	Opłata za składowanie gruzu betonowego na wysypisku 2.626*2.2	t		
			t	5.777	
				RAZEM	5.777

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3		Ocieplenie ścian zewnętrznych (elewacja południowa) - budynek mieszkalno - gospo- Darczy (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45320000-6 - Roboty izolacyjne CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna CPV: 45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej			
3.1	KNNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. do 10 m	m ²		
		550	m ²	550.000	
				RAZEM	550.000
3.2	KNNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
		550	m ²	550.000	
				RAZEM	550.000
3.3	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien i drzwi folią polietylenową	m ²		
		90	m ²	90.000	
				RAZEM	90.000
3.4	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach	m ²		
		80.19*0.4	m ²	32.076	
				RAZEM	32.076
3.5	KNR 4-01 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów	m ²		
		32.076	m ²	32.076	
				RAZEM	32.076
3.6	KNR-W 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach	m ²		
		80.19	m ²	80.190	
				RAZEM	80.190
3.7	KNR 0-23 2612-09	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - zamocowanie listwy kołowej	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
3.8	KNR 0-23 2612-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ścian	m ²		
		69.56+5.73+4.9	m ²	80.190	
				RAZEM	80.190
3.9	KNR 0-23 2612-02	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie płyt styropianowych do ościeży	m ²		
		6.75	m ²	6.750	
				RAZEM	6.750
3.10	KNR 0-23 2612-03	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych	szt		
		81*8	szt	648.000	
				RAZEM	648.000
3.11	KNR 0-23 2612-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		80.19	m ²	80.190	
				RAZEM	80.190
3.12	KNR 0-23 2612-07	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach	m ²		
		6.75	m ²	6.750	
				RAZEM	6.750
3.13	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym	m		
		55.88	m	55.880	
				RAZEM	55.880
3.14	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoża	m ²		
		80.19+6.75	m ²	86.940	
				RAZEM	86.940
3.15	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		86.94	m ²	86.940	
				RAZEM	86.940
3.16	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 1	m ²		
		69.56	m ²	69.560	
				RAZEM	69.560
3.17	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 2	m ²		
		5.73	m ²	5.730	
				RAZEM	5.730
3.18	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża	m ²		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		6.75	m ²	6.750	
				RAZEM	6.750
3.19	KNR 0-17 0929-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na cokołach 4,9	m ²		
			m ²	4.900	
				RAZEM	4.900
3.20	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 32.076*0.02	m ³		
			m ³	0.642	
				RAZEM	0.642
3.21	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 14 0.642	m ³		
			m ³	0.642	
				RAZEM	0.642
3.22	kalk. własna	Opłata za składowanie gruzu betonowego na wysypisku	t		
		0.642*2.2	t	1.412	
				RAZEM	1.412
4		KOMINY (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych			
4.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni odbicia do 5 m ² 18.23*0.35	m ²		
			m ²	6.381	
				RAZEM	6.381
4.2	KNR 4-01 0735-04	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim 6.381	m ²		
			m ²	6.381	
				RAZEM	6.381
4.3	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoża 18.23	m ²		
			m ²	18.230	
				RAZEM	18.230
4.4	KNR-W 2-02 1519-04	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 18.23	m ²		
			m ²	18.230	
				RAZEM	18.230
4.5	kalk. własna	Dostawa i montaż prefabrykowanych czap kominowych 4	szt		
			szt	4.000	
				RAZEM	4.000
5		ROZBIÓRKA POSZYCIA DACHU (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie rozbiórki i burzenia obiektów budowlanych, roboty ziemne			
5.1	KNR 4-04 0508-05	Rozebrawie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku 182.73	m ²		
			m ²	182.730	
				RAZEM	182.730
5.2	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie płyt azbestowo-cementowych falistych z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 182.73*0.01	m ³		
			m ³	1.827	
				RAZEM	1.827
5.3	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie płyt azbestowo-cementowych falistych z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 14 1.827	m ³		
			m ³	1.827	
				RAZEM	1.827
5.4	kalk. własna	Opłata za utylizację płyt azbestowo-cementowych falistych 1.827*2.2	t		
			t	4.019	
				RAZEM	4.019
6		POKRYCIE DACHU (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty			
6.1	KNR-W 2-02 0408-05 analogia	Wymiana do 30% elementów konstrukcyjnych dachu 7.5	m ³		
			m ³	7.500	
				RAZEM	7.500
6.2	KNR 4-01 0627-04	Czyszczenie oraz dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi 182.73	m ²		
			m ²	182.730	
				RAZEM	182.730

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
6.3	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków	m ²		
		182.73	m ²	182.730	
				RAZEM	182.730
6.4	KNR-W 2-02 0606-01 analogia	Folia paroszczelna	m ²		
		182.73	m ²	182.730	
				RAZEM	182.730
6.5	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - jedna warstwa	m ²		
		139.92	m ²	139.920	
				RAZEM	139.920
6.6	KNR-W 2-02 0612-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - każda następna warstwa	m ²		
		139.92	m ²	139.920	
				RAZEM	139.920
6.7	KNR-W 2-02 0410-04	Ołaczenie połaci dachowych łatami 38x50 mm o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyczonej	m ²		
		182.73	m ²	182.730	
				RAZEM	182.730
6.8	KNR-W 2-02 0508-02	Pokrycie dachów blachą ocynkowaną grubości 0.60 mm; rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 cm	m ²		
		182.73	m ²	182.730	
				RAZEM	182.730
6.9	kalk. własna	Dostawa i montaż wyłazu dachowego	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		SCHODY ZEWNĘTRZNE ORAZ BALKON (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych			
7.1	KNR 4-01 0701-02 analogia	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na schodach oraz balkonie	m ²		
		(8.09+12.15)*0.3	m ²	6.072	
				RAZEM	6.072
7.2	KNR-W 2-02 1104-01 analogia	Uzupełnienie ubytków w celu wyrównania pow. betonu Warstwa wyrównawcza z zaprawy cementowej mrozoodpornej, grubości 20-mm	m ²		
		6.072	m ²	6.072	
				RAZEM	6.072
7.3	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoża	m ²		
		8.09+12.15	m ²	20.240	
				RAZEM	20.240
7.4	KNR 2-02 1121-05	Okładziny schodów z płytek antypoślizgowych 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną	m ²		
		12.15	m ²	12.150	
				RAZEM	12.150
7.5	KNR 2-02 1118-09	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych - balkon; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną	m ²		
		8.09	m ²	8.090	
				RAZEM	8.090
8		OBRÓBKI BLACHARSKIE (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty			
8.1	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki z blachy ocynkowanej, powlekanej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm (w tym parapety zewnętrzne)	m ²		
		5.86+18.72	m ²	24.580	
				RAZEM	24.580
8.2	KSNR 2 0503-03	Rynny dachowe o śr. 130mm z PCV	m		
		50.50	m	50.500	
				RAZEM	50.500
8.3	KSNR 2 0503-05	Rury spustowe o śr. 110mm z PCV	m		
		30.52	m	30.520	
				RAZEM	30.520
9		BALUSTRADY ORAZ KRATY (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych CPV: 45442100-8 - Roboty malarskie			
9.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		20	m ²	20.000	
				RAZEM	20.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
9.2	KNR-W 4-01 1212-05	Czyszczenie oraz dwukrotne malowanie farbą (antykorozyjną) olejną balustrad oraz krat stalowych 12.7	m ² m ²	 12.700	
				RAZEM	12.700
10		Nawierzchnia placu przy ul. Sportowej 4 (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV:45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie rozbiórki i burzenia obiektów budowlanych, roboty ziemne			
10.1	KNR 4-04 0301-03 analogia	Rozebranie nawierzchni z betonu żwirowego 655*0.20	m ³ m ³	 131.000	
				RAZEM	131.000
10.2	KNNR 6 0801-02	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechanicznie 655	m ² m ²	 655.000	
				RAZEM	655.000
10.3	KNR 4-04 1103-01	Załadowanie gruzu koparko-ladowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyladowcze 131.0+655*0.15	m ³ m ³	 229.250	
				RAZEM	229.250
10.4	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km 229.25	m ³ m ³	 229.250	
				RAZEM	229.250
10.5	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyladowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpozety 1 km Krotność = 14 229.25	m ³ m ³	 229.250	
				RAZEM	229.250
10.6	kalk. własna	Oplata za składowanie gruzu na wysypisku 229.25*2.2	t t	 504.350	
				RAZEM	504.350
10.7	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.8	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.9	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 0 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 1 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - o grubości po zagęszczeniu 15 cm 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 2 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 10 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 3 0310-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 4 0310-02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 5 0310-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000
10.1	KNR 2-31 6 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa ścierna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. 750	m ² m ²	 750.000	
				RAZEM	750.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
10.1 7	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.lyżki 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad. 750*0.24	m ³ m ³	 180.000	
				RAZEM	180.000
10.1 8	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 4 180.00	m ³ m ³	 180.000	
				RAZEM	180.000
10.1 9	kalk. własna	Opłata za składowanie ziemi na wysypisku 180.00*1.8	t t	 324.000	
				RAZEM	324.000

OBMIAR *ul. Kolejowa 7*

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1		STOLARKA OKIENNA I DRZWIOWA (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45421131-1 - Instalowanie drzwi CPV: 45421132-8 - Instalowanie okien			
1.1	KNR-W 2-02 1018-01	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni do 0.6 m2 0.25*0.4*2+0.5*0.7*2	m ² m ²	 0.900	
				RAZEM	0.900
1.2	KNR-W 2-02 1018-02	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni 0.6-1.0 m2 0.5*1.75	m ² m ²	 0.875	
				RAZEM	0.875
1.3	KNR-W 2-02 1018-03	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni 1.0-1.5 m2 1.2*1.15	m ² m ²	 1.380	
				RAZEM	1.380
1.4	KNR-W 2-02 1018-04	Okna z kształtowników z wysokoudarowego PCV o powierzchni ponad 1.5 m2 1.2*1.75*5+1.0*1.75*5+1.3*1.4*2+1.0*1.7+1.5*1.9	m ² m ²	 27.440	
				RAZEM	27.440
1.5	KNR-W 2-02 1027-02	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe bez nasświetli o powierzchni ponad 1.5 m2 0.9*2.05	m ² m ²	 1.845	
				RAZEM	1.845
1.6	KNR-W 2-02 1203-01	Drzwi stalowe pełne o powierzchni do 2 m2 0.9*2.05	m ² m ²	 1.845	
				RAZEM	1.845
2		Ocieplenie ścian zewnętrznych (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45320000-6 - Roboty izolacyjne CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna CPV: 45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej			
2.1	KNNR 2 1504-01	Rusztowania ramowe zewnętrzne o wys. do 10 m 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
2.2	KNNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 340	m ² m ²	 340.000	
				RAZEM	340.000
2.3	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien i drzwi folią polietylenową 40	m ² m ²	 40.000	
				RAZEM	40.000
2.4	kalk. własna	Demontaż elementów zamocowanych do zewnętrznych ścian budynku (elewacji) oraz przedłużenie kotew mocujących 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
2.5	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach 193.22*0.3	m ² m ²	 57.966	
				RAZEM	57.966
2.6	KNR 4-01 0728-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów 57.966	m ² m ²	 57.966	
				RAZEM	57.966
2.7	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków 37.92	m ² m ²	 37.920	
				RAZEM	37.920
2.8	KNR 4-01 0627-03	Czyszczenie oraz dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek (bali) na ścianach metodą smarowania preparatami solowymi 37.92	m ² m ²	 37.920	
				RAZEM	37.920
2.9	KNR-W 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennych kat. III na ścianach 193.22	m ² m ²	 193.220	
				RAZEM	193.220
2.10	KNR 0-23 2613-09	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - zamocowanie listwy cokołowej 71.6	m m	 71.600	
				RAZEM	71.600
2.11	KNR 0-23 2613-01	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ścian 173.72+25.59+38.53	m ² m ²	 237.840	
				RAZEM	237.840

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
2.12	KNR 0-23 2613-02	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do ościeży 22.88+1.96	m ² m ²	 24.840	 24.840
				RAZEM	24.840
2.13	KNR 0-23 2613-03	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych do ścian 238*8	szt szt	 1 904.000	 1 904.000
				RAZEM	1 904.000
2.14	KNR 0-23 2613-06	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 237.84	m ² m ²	 237.840	 237.840
				RAZEM	237.840
2.15	KNR 0-23 2613-07	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach 24.84	m ² m ²	 24.840	 24.840
				RAZEM	24.840
2.16	KNR 0-23 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wykł. kątownikiem aluminiowym 164.4	m m	 164.400	 164.400
				RAZEM	164.400
2.17	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoża 237.84+24.84	m ² m ²	 262.680	 262.680
				RAZEM	262.680
2.18	KNR 0-23 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej 262.68	m ² m ²	 262.680	 262.680
				RAZEM	262.680
2.19	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 1 173.72	m ² m ²	 173.720	 173.720
				RAZEM	173.720
2.20	KNR 0-23 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany - kolor nr 2 25.59	m ² m ²	 25.590	 25.590
				RAZEM	25.590
2.21	KNR 0-23 0933-03	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ościeża 22.88	m ² m ²	 22.880	 22.880
				RAZEM	22.880
2.22	KNR 0-17 0929-03	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na cokołach 38.53	m ² m ²	 38.530	 38.530
				RAZEM	38.530
2.23	KNR 0-17 0929-04	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach 1.96	m ² m ²	 1.960	 1.960
				RAZEM	1.960
2.24	kalk. własna	Naprawa instalacji odgromowej wraz z poprowadzeniem przewodów w rurkach PCV RL 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
2.25	kalk. własna	Montaż elementów wcześniej zdemontowanych 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
2.26	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km 57.966*0.02	m ³ m ³	 1.159	 1.159
				RAZEM	1.159
2.27	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 14 1.159	m ³ m ³	 1.159	 1.159
				RAZEM	1.159
2.28	kalk. własna	Opłata za składowanie gruzu betonowego na wysypisku 1.159*2.2	t t	 2.550	 2.550
				RAZEM	2.550
3		KOMINY (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych			
3.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie spękanych i odspojonych tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni odbicia do 5 m ² 7.78	m ² m ²	 7.780	 7.780
				RAZEM	7.780

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3.2	KNR 4-01 0735-04	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim 7.78	m ² m ²	 7.780	
				RAZEM	7.780
3.3	NNRNKB 202 1134-02	Gruntowanie podłoży 7.78	m ² m ²	 7.780	
				RAZEM	7.780
3.4	KNR-W 2-02 1519-04	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową 7.78	m ² m ²	 7.780	
				RAZEM	7.780
3.5	kalk. własna	Dostawa i montaż prefabrykowanych czap kominowych 3	szt szt	 3.000	
				RAZEM	3.000
4		ROZBIÓRKA POSZYCIA DACHU (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie rozbiórki i burzenia obiektów budowlanych, roboty ziemne			
4.1	KNR 4-04 0508-05	Rozębranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych falistych nie nadających się do użytku 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
4.2	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie płyt azbestowo-cementowych falistych z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 1 km 248.63*0.01	m ³ m ³	 2.486	
				RAZEM	2.486
4.3	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie płyt azbestowo-cementowych falistych z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 14 2.486	m ³ m ³	 2.486	
				RAZEM	2.486
4.4	kalk. własna	Opłata za utylizację płyt azbestowo-cementowych falistych 2.486*2.2	t t	 5.469	
				RAZEM	5.469
5		POKRYCIE DACHU (Nr STWiOR: 06/ST/15) CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty			
5.1	KNR-W 2-02 0408-05 analogia	Wymiana do 30% elementów konstrukcyjnych dachu 7.5	m ³ m ³	 7.500	
				RAZEM	7.500
5.2	KNR 4-01 0627-04	Czyszczenie oraz dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
5.3	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
5.4	KNR-W 2-02 0606-01 analogia	Folia paroszczelna 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
5.5	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - jedna warstwa 188.60	m ² m ²	 188.600	
				RAZEM	188.600
5.6	KNR-W 2-02 0612-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho (na stropie) - każda następna warstwa 188.60	m ² m ²	 188.600	
				RAZEM	188.600
5.7	KNR-W 2-02 0410-04	Ołacenie połaci dachowych łątami 38x50 mm o rozstawie ponad 24 cm z tarcicy nasyczonej 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
5.8	KNR-W 2-02 0508-02	Pokrycie dachów blachą ocynkowaną grubości 0.60 mm; rozstaw rąbka prostopadłego do okapu 57 cm 248.63	m ² m ²	 248.630	
				RAZEM	248.630
5.9	kalk. własna	Dostawa i montaż wyłazu dachowego 1	kpl. kpl.	 1.000	

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
6		OBRÓBKI BLACHARSKIE (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV: 45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty			
6.1	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki z blachy ocynkowanej, powlekanej przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm (w tym parapety zewnętrzne) 6.91+26.77	m ²		
			m ²	33.680	
				RAZEM	33.680
6.2	KSNR 2 0503-03	Rynny dachowe o śr. 130mm z PCV	m		
		45.20	m	45.200	
				RAZEM	45.200
6.3	KSNR 2 0503-05	Rury spustowe o śr. 110mm z PCV	m		
		20.50	m	20.500	
				RAZEM	20.500
7		ROZBIÓRKA ISTNIEJĄCEJ NAWIERZCHNI Z TRYLINKI ORAZ BUDOWA NOWEGO PLACU O NAWIERZCHNI Z KOSTKI BETONOWEJ gr. 8cm (Nr STWIOR: 06/ST/15) CPV:45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg			
7.1	KNR 2-31 0811-02	Rozebranie nawierzchni z płyt betonowych sześciokątnych z wypełnieniem spoin piaskiem 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.2	KNR 4-04 1103-01	Ładowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyladowcze 211.5*0.15	m ³		
			m ³	31.725	
				RAZEM	31.725
7.3	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym na odległość 1 km 31.725	m ³		
			m ³	31.725	
				RAZEM	31.725
7.4	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyladowaniu samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 14 31.725	m ³		
			m ³	31.725	
				RAZEM	31.725
7.5	kalk. własna	Oplata za składowanie gruzu betonowego na wysypisku 31.725*2.2	t		
			t	69.795	
				RAZEM	69.795
7.6	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości placu w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.7	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości placu w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 2 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.8	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.9	KNR 2-31 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości placu- grubość warstwy po zag. 10 cm 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.10	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - o grubości po zagęszczeniu 15 cm 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.11	KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 10 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.12	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 211.5	m ²		
			m ²	211.500	
				RAZEM	211.500
7.13	KNR 2-31 0401-06	Rowki pod krawężniki, obrzeża i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 cm w gruncie kat.III-IV 50	m		
			m	50.000	
				RAZEM	50.000
7.14	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		50*0.07	m ³	3.500	
				RAZEM	3.500
7.15	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 50	m		
			m	50.000	
				RAZEM	50.000
7.16	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad. 50*0.30	m ³		
			m ³	15.000	
				RAZEM	15.000
7.17	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 14 15	m ³		
			m ³	15.000	
				RAZEM	15.000
7.18	kalk. własna	Odległość odwozu ziemi oraz koszty składowania i utylizacji określi wykonawca 15*1.8	t		
			t	27.000	
				RAZEM	27.000